R E Q U E R I M E N T O  Nº. 583
SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/06/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal vem desenvolvendo o programa de recapeamento asfáltico na cidade de Botucatu;

CONSIDERANDO que algumas vias públicas do Condomínio Vale do Sol necessitam de uma operação “tapa-buracos” e em alguns trechos até o merecido recapeamento,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA  FERREIRA IELO, solicitando que informe a esta Casa de Leis, nos termos da Lei Orgânica Municipal, da possibilidade de incluir as vias públicas do Condomínio Vale do Sol na programação de recapeamento asfáltico, onde for necessário, e em alguns trechos determinar que seja efetuada a operação “tapa-buracos”.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de junho de 2004.
Vereador Autor REINALDINHO
PL